
• 

PROPOSTA DE PREÇO 

NÚMERO DO PREGÃO: 2023.04.24.2 — SRP 

„.  ,Qs. P PIE 
441 

PAGINA sj 

À Pregoeira 
Francisca Jorangela Barbosa Almeida 

Comissão de Licitação 
Prefeitura Municipal de Horizonte 

Av. Presidente Castelo Branco, 5100 Centro Horizonte-CE CEP.: 62880-060 

Telefone: (85) 85) 3222.0583/ (85) 3336.6045/ (85) 3336.6015 E-mail: pregao@horizonte.ce.gov.br 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2023.04.24.2 — SRP 

NQ Processo Administrativo: 2601003/23 (Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos) 

OBJETO: Registro de preços para Aquisição de Pneus e Câmara de Ar, destinados a Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, 

Agropecuária e Recursos Hidricos do Município de Horizonte/CE. 

PROPONENTE: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - EPP 

CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0 

Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE 

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 E-mail: dlixpneus@gmail.com 

REPRESENTANTE LEGAL: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado Profissão: 

Administrador RG: 97006046579 CPF: 879.550.403-68 ENDEREÇO: Maria Ilza Cidrao Rocha, 48 — Luciano Cavalcante Fortaleza — 

CE CEP: 60.811-287 
BANCO BRADESCO (237); AG: 288; CONTA: 451920-5 BANCO DO BRASIL: 2937-8 C/C: 227648-8 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT 
MARCA/ 

FABRICANTE 
MODELO VI UNIT 

EXTENSO 
UNIT 

VL TOTAL 
EXTENSO 

TOTAL 
TRATAMENTO 
DIFERENCIADO 

1 
CAMARA DE AR 
12.5/80x18; 

UND 8 QBOM 
CAMARA 

12,5X80X18 
R$ 179,00 

cento e
setenta e 
nove reais 

R$ 1.432,00 

um mil, 
quatrocentos 

e trinta e 
dois reais 

EXCLUSIVO 
ME/EPP, EM 

ATENDIMENTO 
AO INCISO I DO 

ART. 48 DA LEI N2 
123/2006 

1 2 CAMARA DE AR 14.00-24; UND 8 MAGNUM 
CAMARA 
1400X24 

R$ 329,40 

trezentos e 
vinte e nove 

reais e 
quarenta 
centavos 

(,/seiscentos 

R$ 2.635,20 

I  dais mil, 
e 

trinta e cinco 
reais e vinte 

centavos 

EXCLUSIVO 
ME/EPP, EM

ATENDIMENTO 
AO INCISO I DO 

ART. 48 DA LEI N9
123/2006 

4 CAMARA DE AR 17.5-25;. UND 8 MAGNUM 
CAMARA 
17,5X25 

R$ 345,26 

trezentos e 
quarenta e 

cinco reais e 
site e seis 
centavos 

.• , R$ 2.762,0i 

1 dois mil, 
setecentos e 

I sessenta e 
dois reais e 

oito 
centavos 

EXCLUSIVO 
ME/EPP, EM 

ATENDIMENTO 
AO INCISO I DO 

ART. 48 DA LEI N9
123/2007 

5 CAMARA DE AR 90.90 R-19; UND 4 MEGATUBE 
CAMARA 

MOTO 
90/90X19 

R$ 30,00 trinta reais 
, R$ 120,00 

cento e vinte 
reais 

EXCLUSIVO 
ME/EPP, EM 

ATENDIMENTO 
AO INCISO I DO 

ART. 48 DA LEI N9
123/2008 

6 

PNEU 12x16.5 (10 LONAS); 
Construção radial, 
certificado pelo IN METRO, 
produto NACIONAL, 
produto NOVO, não 
recondicionado e/ou 
remanufaturado, com 

UND 16 PIRELLI 

PNEU 
12X16,5 PN 

16 10 
LONAS 

R$ 
1.953,90 

um mil, 
novecentos e 
cinquenta e 
tris reais e 

noventa 
centavos 

R$ 
31.262,40 . 

trinta e um 
mil t , 

duzentos e, sessenta e 
dois reais e 
quarenta 
centavos 

EXCLUSIVO 
ME/EPP, EM 

ATENDIMENTO 
AO INCISO I DO 

ART. 48 DA LEI N9
123/2009 

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos 
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - EPP 

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE 

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0 



rftic4

padrão de qualidade 
Michellin, Firestone, 
Bridgestone, Pirelli e 
Goodyear. 
PNEU 14.00-24 (12 
LONAS); 

8 

Construção radial, 
certificado pelo INMETRO, 
produto NACIONAL, 
produto NOVO, não 
recondicionado e/ou 
remanufaturado, com 
padrão de qualidade 

UNO 14 TITAN 
PNEU 

1400X24 12 
LONAS 

R$ 
4.030,00 

quatro mil e 
trinta reais 

R$ 

56.420,00' 

,cinquenta e 
 seis mil, 

quatrocentos 
e vinte reais 

AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

Michellin, Firestone, 
Bridgestone, Pirelli e 
Goodyear 
PNEU 14.00-24 (12 
LONAS); 

9 

Construção radial, 
certificado pelo INMETRO, 
produto NACIONAL, 
produto NOVO, não 
recondicionado e/ou 
remanufaturado, com 
padrão de qualidade 

UND 2 TITAN 
PNEU 

1400X24 12 
LONAS 

R$ 
4.030,00 

quatro mil e 
trinta reais R$ 8.060,0O' 

/oito mil e 
d sessenta 

reais 

COTA EXCLUSIVA 

ME/EPP, EM 

ATENDIMENTO
AO INCISO III DO 

ART. 48 DA 
LEI N2123/2006 

Michellin, Firestone, 
Bridgestone, Pirelli e 
Goodyear. 
PNEU 17.5-25 (12 LONAS); 
Construção radial, 
certificado pelo INMETRO, 
produto NACIONAL, 
produto NOVO, não 
recondicionado e/ou UNO 8 TITAN 

PNEU 
17,5X25 12 ' R$ 

5.616,00 

cinco mil,
seiscentos e 

dezesseis 
R$ ,i 44.928,00 

, 
quarenta e 
quatro mil' 

novecentos e 

EXCLUSIVO 
ME/EPP, EM

ATENDIMENTO 
AO INCISO I DO 

\\/ 

remanufaturado, com LONAS reais 
vinte e oito

reais ART. 48 DA LEI N2
padrão de qualidade 
Michellin, Firestone, \) 

123/2010

Bridgestone, Pirelli e 

1111!Goodyear 
VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 147.619,68 (Cento e quarenta e sete mil, seiscentos e dezenove reais e R$ / 
sessenta e oito centavos). 147.619,68( '''' 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 147.619,68 (Cento e quarenta e sete mil, seiscentos e dezenove reais e sessenta e oito 
centavos). 

Empresa de Pequeno Porte 
Prazo de entrega: Os produtos licitados/contratados deverão ser entregues no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar do 
recebimento da Ordem de Compra emitida pela administrag , no local definido na ordem de compra, conforme estabelecido em 
edital. 
Prazo de validade da Carta proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 
Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que cumprimos 
plenamente os requisitos de habilitação definidos no Edital; 
Prazo de garantia do produto: os pneus possuem garantia de 5 (cinco) anos contra defeitos de fabricação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que nos pregos ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes A execução do objeto desta licitação. Declaramos que 
nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, inclusive os relativos ao frete e transporte, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos 

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - EPP 

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE 
TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0 



produtos. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está 

em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Fortaleza, 31 de maio de 2023. 

Aig,„ 7/5-441 
DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE. 

PROPRIETÁRIO 
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579 

r - 11.044.272/0001-0 0
4 DAVID E1445 DO NASCIMLNIO 

E 54 CAVALCANTE 
Rea:ILIL-2 Miranda Coelho, 55 
Luciano Cavaicante CEP: 60.811-110 

Lfartalera - Ceará_l 

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos 
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - EP 

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE 
TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0 



COMERCIO DE PEPS ,PNEUS E ACESSÚRIOS# 
riírill1114 
AsOURA ' 

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LOTA ME 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, 5/N°, SETOR D2 

FONE: (85) 9.9218-5275 

BANCO: BANCO DO BRASIL 

11000111A SOL POENTE, S/N° 
SETOR 112 - PARAIPABA - CE 

Email: limimusat'llim.com 

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA —CEARA. 

EMAIL: jhpneus@live.com 

AGENCIA: 2391-4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

PREGÃO ELETRONICO N2 2023.04.24.2- SRP 

CONTA: 115660-8 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DESTINADOS A SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, URBAN SMO, AGROPECUÁRIA E RECURS QS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

eri..40.4% 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA UNIT. VALOR TOTAL , TRATAMENTO DIFERENCIADO 

07 PNEU 12.5/80X18 (10 LONAS); 
CONSTRUÇÃO RADIA,t, CERTIFICADO 
PELO IN METRO. PR DUTO NACIONALV 
PRODUTO NOVO, AO 
RECONDICIONADO E/OU 
REMANUFATURADO, COM PAORÃO 
DE QUALIDADE MICHELLIN,', ' 
FIRESTONE; BRIDGESTONE, PIRELLI, 
GOODYEAR. 

UND 

08 

GOODYEAR 
7 VALOR 

R$ 2.780,00 DOIS MIL E 
SETECENTOS E OITENTA REAIS 

if R$ 22.240,00 VINTE E DOIS /- 
MIL E DUZENTOS E QUARENTA 
REAIS 

EXCLUSIVO ME/EPP, EM 
ATENDIMENTO AO INCISO III 
DO ART. 48 DA LEI Ng 
123/2006. 

TOTAL R$ 22.240,00 VINTE E DOIS 
MIL E DUZENTOS E 
QUARENTA REAIS 

• 

VALOR GLOBAL: R$ 22.240,00 VINTE E DOIS MIL E UZENTOS E QUARENTA REAIS 
VALIDADE DA COTAÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS, 
PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA 
PELA A ADMINISTRAÇÃO. 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A 

EXUCUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E 

COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR 

SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — 
TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL. 

PARAIPABA (CE), 31 DE MAIO DE 2023. 

HELDER MARTINS Assinado de forma digital 

JUCA DOS 
por HELDER MARTINS 
JUCA DOS 

SANTOS:1228663 SANT0 
.3

S2:012232.8065631 
4

03130 
Dados: 

:40:35 

0330

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 
HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS 

CPF: 122.866.303-30 
REPRESENTANTE LEGAL 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 



• 

RODOVIA SOL POENTE. S/N° 
SETOR 02- PARAIPABA - CE 

humIt llipnelisonlive.com 

EMPRESA: JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Ng, SETOR D2 CI DADE/E STADO: PARAIPABA - CEARA. 

FONE: (85) 9.9218-5275 

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2391-4 CONTA: 115660-8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE -CE 
PREGÃO ELETRONICO N2 2023.04.24.2- SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 

URBANISMO, AGROPECUARIA E RECURSOS HI DRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

EMAIL: IhDrieusPlive.com 

ITEM DESCRIÇÃO UNO QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL a TRATAMENTO DIFERENCIADO 

03 

--.., 
'NJ 

CÂMARA DE AR 16.9-24 
N4 

"v• ,..,„ 

UNO 

'N.,..4 

08 

TORTUGA R$ 380,00 TREZENTOS E 
OITENTA REAIS 

R$ 3.040,00 TRES MIL 
QUARENTA REAIS 

EXCLUSIVO ME/EPP, EM 
ATENDIMENTO AO INCISO III 

DO ART. 48 DA LEI N2
123/2006. 

TOTAL R$ 3.040,00 TRES MIL E 
QUARENTA REAIS 

VALOR GLOBAL: R$ 3.040,00 TRES MIL E QUAREN A REAIS 
VALIDADE DA COTAÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS, 

PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXI MO DE 3 (DEZ) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA A 

ADMINISTRAÇÃO. 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECI DOS ESTAO INCLUI DAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXUCUÇÃO DO 

FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVI DENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 

DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECI MENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRI RA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I —TERMO DE 

REFERENCIA DESTE EDITAL. 

PARAIPABA (CE), 31 DE MAIO DE 2023. 

Assinado de forma digital 
HELDER MARTINS por HELDER MARTINS JUCA 

JUCA DOS DOS SANTOS:12286630330 

SANTOS:12286630330 Dados: 2023.05.31 17:07:39 
-0300' 

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS 

CPF: 122.866.303-30 

REPRESENTANTE LEGAL 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 



COMERCIO DE PEPS ,PNEUS E ACESSORIOS 
!if:11111A 

MOURA 

itclAT 

EMPRESA: JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/NQ, SETOR D2 

FONE: (85) 9.9218-5275 

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2391-4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 
PREGÃO ELETRONICO N 2023.04.24.2- SRP 

(851 99218.5275 

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARA. 

EMAIL: ihpneus@live.com 

CONTA: 115660-8 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO UNO QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL TRATAMENTO DIFERENCIADO 10 PNEU 1E9-24 R24 (10 LONAS); 
coNsTRuÇA0 RADIAL, CERTIFICADO 
PELO INMETRO, PRODUTO NACIONAL, 
PRODUTO NOVO, NÃO 
RECONDICIONADO E/OU 
REMANUFATURADO, COM PADRÃO 
DE QUALIDADE MICHELLIN, 
FIRESTONE, BRIDGESTONE, PIRELLI, 
GOODYEAR. 

UND 

08 

GOODYEAR R$ 4550,00 QUATRO MIL E 
QUINHENTOS E CINQUENTA 
REAIS 

R$ 36.400,00 TRINTA E SEIS 
MIL E QUATROCENTOS REAIS 

EXCLUSIVO ME/EPP, EM 
ATENDIMENTO AO INCISO III 
DO ART. 48 DA LEI NR 
123/2006. 

TOTAL 
R$ 36.400,00 TRINTA E SEIS 
MIL E QUATROCENTOS REAIS 

VALOR GLOBAL: R$ 36.400,00 TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS 
VALIDADE DA COTAÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. 
PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA A ADMINISTRAÇÃO. 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXUCUÇÃO DO 
FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL 

PARAIPABA (CE), 12 DE JULHO DE 2023. 

HELDER MARTINS Assinado de forma digital 

JUCA DOS por HELDER MARTINS JUCA 
DOS SANTOS:12286630330 SANTOS:1228663033 Dados: 2023.07.12 14:48:51 

0 

JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 
HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS 

CPF: 122.866.303-30 

REPRESENTANTE LEGAL 
CNPJ: 02.795.126/0001-25 



COMERCIO DE PECAS ,PNEUS E ACESSÓRIOS 
185) 99218.5275 

V.7 
Fag 
AIOURA 

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/N2, SETOR D2 

FONE: (85) 9.9218-5275 

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2391-4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 
PREGÃO ELETRONICO Ng 2023.04.24.2- SRP 

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARA. 

EMAIL: jhDneus@live.com 

CONTA: 115660-8 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 

URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO .7 UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL TRATAMENTO DIFERENCIADO 

13 PNEU 20.5-2 ; CONSTRUÇÃO RpIAL, 
CERTIFICADO PELO IN/"TRO, 
PRODU24(ACIONAL, PRODUTO 
NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU 
REMANUFATURADO, COM PADRÃO 
DE QUALIDADE MICHELIN, 
FIRESTONE, BRIGESTONE, PIRELLI, 
GOODYEAR. 

UNO 

02 

GOODYEAR 

7 
7 

R$ 11.700,00 ONZE MIL E 
SETECENTOS REAIS 

R$ 23.400,00 VINTE E TRÊS 
ki 

MIL E QUATROCENTOS REAIS 
COTA EXCLUSIVA ME/EPP, EM 
ATENDIMENTO AO INaS0 III 

DO ART. 48 DA LEI N° 
123/2006. 

i 

TOTAL R$ 23.400,00 VINTE E TRÊS 
MIL E QUATROCENTOS REAIS 

VALOR GLOBAL: R$ 23.400,00 VINTE E TRÊS MIL E Q,hJATROCENTOS REAIS 

VALIDADE DA COTAÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. 

PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 1 DEZ) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA A 

ADMINISTRAÇÃO. 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFEREaDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXUCUÇÁO DO 

FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 

DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE 

REFERENCIA DESTE EDITAL. 

PARAIPABA (CE), 18 DE JULHO DE 201 

HELDER MARTINS 
AssInado de forma por JUCA DOS OLDER MARTINS MCA DOS 

SANTOS:12286630 r d.,. 0.5,20,2232.866o7„3: 3130,01,07_03..

330 

JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS 

CPF: 122.866.303-30 

REPRESENTANTE LEGAL 
CNN: 02.795.126/0001-25 



• 

COMERCIO OE MAI /RIOS E ACESSORIOS: 

COMERCIO DE PEÇAS ,PNEUS E ACESSÓRIO 
RODOVIA SOL POENTE, SIN" 
SETOR 02- PARAIPARA - CE 

(maw intnieuscwinie.com 

EMPRESA: JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME 

CNPJ: 02.795.126/0001-25 

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Ng, SETOR D2 CIDADE/ESTADO: PARAIPABA — CEARA. 

FONE: (85) 9.9218-5275 EMAIL: jhpneus@live.com 

BANCO: BANCO DO BRASJL AGMCIA: 2391-4 CONTA: 115660-8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 
PREGÃO ELETRONICO NQ 2023.04.24.2- SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 
URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO / UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL TRATAMENTO DIFERENCIADO 
12 PNEU 203-25; CONST ÇÃO yltIAL, 

CERTIFICADO PELO JKMETRO, 
PRODU/ TO NACIONAL, PRODUTO 
NOVO; NÃO RECONDICIONADO E/OU 
REMANUFATURADO, COM PADRÃO 
DE QUALIDADE MICHELLIN, 
FIRESTONE, BRIDGESTONE, PIRELLI, 
GOODYEAR. 

UNO 

14/ 

GOODYEAR R$ 11.700,00 ONZE MIL E 
SETECENTOS REAIS 

R$ 163.800,00 CENTO E 
SESSENTA E TRÊS MIL E 
OITOCENTOS REAIS 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 

TOTAL R$ 163.800,00 CENTO E 
SESSENTA E TRÊS MIL E 
OITOCENTOS REAIS 

• 

VALOR GLOBAL: R$ 163.800,00 CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS 
VALIDADE DA COTAÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. 
PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA A 
ADMINISTRAÇÃO. 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXUCUÇÃO DO 
FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I —TERMO DE 
REFERENCIA DESTE EDITAL. 

PARAIPABA (CE), 18 DE JULHO DE 2023. 

HELDER MARTINS Assinado de forma digital 

JUCA DOS por HELDER MARTINS JUCA 
DOS SANTOS:12286630330 

SANTOS:122866303 Dados: 2023.07.18 14:25:00 
30 -0300' 

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME 

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS 

CPF: 122.866.303-30 

REPRESENTANTE LEGAL 
CNPJ: 02.795.126/0001-25 


